
 

 

POSTANOWIENIE NR 69/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czyżew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Czyżewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 69/2020  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie, ul. Mazowiecka 34,  

18-220 Czyżew: 

 

1. Joanna Andrzejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

2. Małgorzata Biała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

3. Katarzyna Beata Kostro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżew 

4. Hanna Sienicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

5. Joanna Sienicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Czyżew 

6. Agata Ewa Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czyżew 

7. Irena Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

8. Anna Załuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

9. Lidia Zaremba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Miodusy Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Czyżewie, 

ul. Niepodległości 3, 18-220 Czyżew: 

 

1. Teresa Borzym, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Święck Wielki 

2. Dominik Brzozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Usza Mała 

3. Maria Jadwiga Ciuchta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czyżew 

4. Dorota Fiedorczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

5. Monika Hańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dmochy-

Mrozy 

6. Bogumiła Poślada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

7. Irena Grażyna Przeździecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżew 

8. Aleksandra Sienicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Godlewo-Piętaki 

9. Przemysław Uszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rosochatem Kościelnem, Rosochate 

Kościelne ul. Mazowiecka 5, 18-220 Czyżew: 

 

1. Marcin Charyton, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Malewice 

2. Anna Dmochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Krzeczkowo Mianowskie 

3. Celina Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Czyżew 

4. Katarzyna Kaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzeczkowo-Gromadzyn 

5. Bogusława Kossakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Kaczyn Stary 

6. Robert Krakówko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rosochate 

Kościelne 

7. Tadeusz Rupiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaczyn-

Herbasy 

8. Sylwia Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wysokie Mazowieckie 

9. Joanna Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrowie Wielkiej,  

Dąbrowa Wielka 19, 18-220 Czyżew: 

 

1. Regina Jolanta Cymer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czyżew 

2. Bożena Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa-

Michałki 

3. Faustyna Ola Długoborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Krzeczkowo Mianowskie 

4. Katarzyna Jaroszewicz-Kazana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Radosław Stanisław Kaczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kaczyn Stary 

6. Lech Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dąbrowa Wielka 

7. Mirosław Włostowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa-Cherubiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Czyżewie, ul. Polna 5, 18-220 Czyżew: 

 

1. Ewa Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siennica-

Lipusy 

2. Grażyna Janina Jaźwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Czyżew 

3. Emil Mazurski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Zambrów 

4. Magda Pakieła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Czyżew 

5. Agata Puzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Czyżew 

6. Sylwia Elżbieta Siejk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dmochy-Glinki 

7. Przemysław Wasilewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżew 

8. Joanna Wojtczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Czyżew 

9. Iwona Załuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czyżew 

 

 


